

اخبار انتظامی آذربایجان غربی

آبان 16، 1395

3 هزار و 16 ثوب البسه قاچاق در محور مهاباد- ارومیه کشف شد. *

فرمانده انتظامی ارومیه اظهار داشت: ماموران فرماندهی انتظامی ارومیه در حین گشتزنی در محور مهاباد به ارومیه یک دستگاه سواری پیکان را به ظن قاچاق متوقف کردند و در بازرسی از این خودرو کالاهای قاچاق کشف شد.

حسین صمدپور اذعان داشت: در بازرسی از این خودرو 251 ثوب البسه قاچاق کشف و ضبط شد که ارزش ریالی این میزان کالای قاچاق کشف شده 125 میلیون ریال برآورد شده است.

وی در ادامه از توقیف یک دستگاه پژو پارس را به ظن حمل کالای قاچاق نیز در این محور خبر داد و افزود: در بازرسی از خودرو توقیفی تعداد 2 هزار و 765 ثوب البسه زنانه قاچاق کشف شد.

فرمانده انتظامی ارومیه با اشاره به ارزش ریالی این میزان البسه قاچاق کشف شده، یادآور شد: برابر اعلام کارشناسان مربوطه، ارزش کالاهای مکشوفه 450 میلیون ریال برآورد شده است.

این مسؤل با اشاره به دستگیری یک نفر قاچاقچی در این زمینه، اظهار داشت: یک نفر قاچاقچی در این خصوص دستگیر و با تشکیل پرونده مقدماتی راهی مراجع قضایی شد.

صمدپور با بیان اینکه فرماندهی انتظامی ارومیه اجازه نخواهد داد عدهای برای منافع شخصی خود دست به قاچاق بزنند، اعلام کرد: قاچاق پدیده مخرب اقتصاد کشور است که فرد قاچاقچی در این اقدام منافع شخصی را به منافع ملی ترجیح میدهد.

فرمانده انتظامی ارومیه با بیان اینکه روزانه شاهد قاچاق کالا از مرزهای این شهرستان هستیم، خاطرنشان کرد: تمام این موارد رصد شده و با حساسیت هر چه تمامتر نسبت به پدیده قاچاق ورود پیدا کنیم.

این مسؤل گفت: در صورتی که مردم نسبت به وجود کالای قاچاق توسط فرد یا افرادی اطمینان داشتند میتوانند موضوع را به نیروی انتظامی اطلاع دهند تا در کوتاهترین زمان ممکن پیگیری شود.

کشف بیش از 50 هزار عدد لوازم خانگی قاچاق در خوی

فرمانده انتظامی شهرستان خوی از کشف بیش از 50 هزار عدد لوازم خانگی قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ اسفندیار احمدی گفت: عوامل دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز فرماندهی انتظامی شهرستان خوی در بیراهه های جاده یکانات از یک دستگاه خودروی کامیونت ایسوزو موفق به کشف تعداد 53676 عدد انواع ظروف شیشه ای خارجی کشف و ضبط نمودند.

وی افزود: ارزش کالای مشکوفه بیش از 800 میلیون ریال برآورد شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان خوی افزود: در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

سرهنگ احمدی اشاره با اینکه قاچاق کالا پدیده ای بوده که از جهات گوناگون حیات سالم اقتصادی و فرهنگی یک جامعه را تهدید می کند، عنوان کرد: پلیس با تمام توان و جدیت همواره آماده است تا با قاچاقچیان و اخلالگران نظم و امنیت اقتصادی مقابله کند.

توقف سواری پژو با بیش از 4.5 میلیون تومان خلافی در ارومیه

فرمانده پلیس راه آذربایجان غربی از توقف خودرو 206 در محور ارومیه به مهاباد خبر داد و اظهار داشت: این خودرو به دلیل داشتن میزان جرایم و خلافی بالا به پارکینگ هدایت شد

عباس فرمانی تصریح کرد: ماموران پلیس راه ارومیه در حین گشتزنی در محور ارومیه به مهاباد یک خودرو پژو 206 را به علت ارتکاب تخلفات رانندگی متوقف کردند که در بررسی بیشتر مشخص شد این خودرو 4 میلیون و 700 هزار تومان جریمه پرداخت نشده دارد.

فرمانده پلیس راه آذربایجان غربی با بیان اینکه این خودرو سوابق خوبی در پرونده رانندگی خود نداشت، یادآور شد: این خودرو هم اکنون به دلیل عدم پرداخت دیون دولتی و سیر مراحل قانونی در پارکینگ قرار دارد.

این مسؤول با بیان اینکه لازم است رانندگان در موعد مقرر نسبت به پرداخت مبالغ جریمه خود اقدام کنند، اذعان داشت: عدم توجه به قوانین موجود زمینه بروز مشکلات متعددی خواهد شد.

فرمانی با بیان اینکه باید پرداخت جریمه راهنمایی و رانندگی به موقع باشد تا برای رانندگان مشکل ایجاد نشود، اعلام کرد: دیرکرد در پرداخت جریمه تخلف رانندگی سبب دو برابر شدن این مبلغ می‌شود.

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی با اشاره به لغزنده بودن جاده‌های استان آذربایجان غربی، یادآور شد: لازم است رانندگان با احتیاط بیشتری نسبت به رانندگی در جاده‌های استان اقدام کنند.

این مسؤول داشتن زنجیر چرخ برای تردد در محورهای استان آذربایجان غربی در فصول سرد سال را خواستار شد و گفت: پلس حضور فعال در جاده‌ها داشته و هرگونه تخلفی را رصد می‌کند.

فرمانی یادآور شد: عدم توجه به جلو و سرعت بالا عمده مشکلات استان در زمینه رانندگی هستند، اظهار داشت: این دو عامل بیشترین تصادفات استان را به خود اختصاص داده‌اند.

دستگیری سارق حرفه ای با 21 فقره سرقت محتویات خودرو

فرمانده انتظامی مهاباد از دستگیری سارق حرفه ای با 21 فقره سرقت محتویات داخل خودرو خبر داد .

سرهنگ فتاح بابانژاد اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات خودرو در مهاباد ، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود : ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند سارق را شناسایی کنند، در استعلام های صورت گرفته مشخص شد که متهم از سارقان حرفه ای و سابقه دار است.

این مقام انتظامی ادامه داد: پس از شناسایی مخفیگاه متهم ، ماموران به صورت نامحسوس،وی را تحت نظر قرار داده و موفق شدند شب گذشته حین سرقت از داخل یک خودرو متهم را دستگیر کنند.

با بانژاد بیان داشت : متهم در بازجویی های پلیسی به 21 فقره سرقت
محتویات خودرو در شهرستان مهاباد اعتراف کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان مهاباد در پایان خاطرنشان کرد : متهم پس
از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی ، تحویل مقامات
قضائی شد.